

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2025
Processo Administrativo Nº 048/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: REJANE NUNES DA SILVA CAVALCANTE
Data de Publicação: 19/05/2025 07:43:26

LOTE 1 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:58:58
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FOX LUX	Modelo: FOX LUX
Descrição: ADAPTADOR SOQUETE E40 PARA E27 EM PORCELANA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	876	55.012.366/0001-72	9,00	9,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:58:58
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FOX LUX	Modelo: FOX LUX
Descrição: Adaptador PVC soldável flanges livres p/caixa d'agua 32 mm x2.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 445,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	591	55.012.366/0001-72	8,90	8,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:58:58
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Adaptador PVC soldável flanges livres p/ caixas d'agua 50 mm x 1 1/2"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,16	Valor Total: 758,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	129	55.012.366/0001-72	15,16	15,16		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:58:58
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: NP BITOLA	Modelo: NP BITOLA
Descrição: Alavanca Redonda Lisa 1 " x 1,8 m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 208,75	Valor Total: 2.087,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	147	55.012.366/0001-72	208,75	208,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:58:58
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: PEÇA	Marca: MORLAN	Modelo: MORLAN
Descrição: Arame farpado16BWG 4X4, 23,50KG/rolo 500m M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 528,90	Valor Total: 26.445,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	484	55.012.366/0001-72	528,90	528,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:58:58
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: KG	Marca: MORLAN	Modelo: MORLAN
Descrição: Arame Galvanizado nº 14			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	895	55.012.366/0001-72	27,00	27,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:58:58
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: KG	Marca: MORLAN	Modelo: MORLAN
Descrição: Arame Galvanizado N°16			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,35	Valor Total: 1.267,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	192	55.012.366/0001-72	25,35	25,35		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:58:58
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: KG	Marca: MORLAN	Modelo: MORLAN
Descrição: Arame Galvanizado n° 12			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,65	Valor Total: 1.182,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	327	55.012.366/0001-72	23,65	23,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:58:59
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: KG	Marca: MORLAN	Modelo: MORLAN
Descrição: Arame Galvanizado n° 18			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,45	Valor Total: 1.122,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	138	55.012.366/0001-72	22,45	22,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:58:59
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MORLAN	Modelo: MORLAN
Descrição: Arame recozido 18 BWG, 1,25mm (0,01 kg/m)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 1.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	057	55.012.366/0001-72	25,00	25,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:58:59
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: STARRET	Modelo: STARRET
Descrição: ARCO DE SERRA REGULAVEL PADRAO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 54,90	Valor Total: 164,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	876	55.012.366/0001-72	54,90	54,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:58:59
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: SACO	Marca: ELLOFORT	Modelo: ELLOFORT
Descrição: ARGAMASSA DE CIMENTO PORTLAND, AGREGADOS DE GRANULADOS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,55	Valor Total: 3.155,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	930	55.012.366/0001-72	31,55	31,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:58:59
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: SACO	Marca: ELLOFORT	Modelo: ELLOFORT
Descrição: ARGAMASSA [REDACTED] GADOS MINERAIS E ADITIVOS, COR CINZA, TIPO AC I			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	584	55.012.366/0001-72	28,00	28,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:58:59
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: DUDA	Modelo: DUDA
Descrição: ASSENTO VASO SANITÁRIO, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALMOFADADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,50	Valor Total: 5.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	580	55.012.366/0001-72	50,50	50,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:58:59
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: MARI	Modelo: MARI
Descrição: Bacia sanitária com caixa de descarga acoplada, com jato plus, acessórios da descarga inclusos			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 480,55	Valor Total: 24.027,50	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	487	55.012.366/0001-72	480,55	480,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:58:59
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: PEGA FORT	Modelo: PEGA FFORT
Descrição: Bota de Couro hidrofugado, com membrana impermeável. Solado: Amazonas em borracha alto gripe (antiderrapante). Proteção: rígida e leve nas regiões dos dedos e calcanhar.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 88,70	Valor Total: 4.435,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	384	55.012.366/0001-72	88,70	88,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:58:59
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMA	Modelo: ROMA
Descrição: BROXA PARA PINTURA 19X7CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,75	Valor Total: 117,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	710	55.012.366/0001-72	11,75	11,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:00
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: METRO	Marca: RCM	Modelo: RCM
Descrição: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 10MM, P/ MANUTENÇÃO ELÉTRICA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,05	Valor Total: 4.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	658	55.012.366/0001-72	10,05	10,05		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:00
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: ROLO C/100 M	Marca: RCM	Modelo: RCM
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, COBRE FLEXIVEL 4MM 750V			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 350,70	Valor Total: 5.260,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	626	55.012.366/0001-72	350,70	350,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:00
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: METRO	Marca: RCM	Modelo: RCM
Descrição: CABO ELÉTRICO MULTIPLEXADO, MATERIAL DO CONDUTOR ALUMÍNIO, MATERIAL ISOLAMENTO XLPE, CLASSE DE ENCORDAMENTO 2, TENSÃO ISOLAMENTO 0,6/1 KV, DESIGNAÇÃO USUAL DUPLEX, APLICAÇÃO REDE AÉREA DE BAIXA TENSÃO, ESTRUTURA 1 CONDUTOR FASE + 1 CONDUTOR NEUTRO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,13	Valor Total: 5.565,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	030	55.012.366/0001-72	11,13	11,13		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:00
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: METRO	Marca: RCM	Modelo: RCM
Descrição: Cabo Flexível 25mm 1KV- Preto. Apresentação: Na Cor Preta. Valor por metro. Características: De cobre/PVC antichamas. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 12.400,00	

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	080	55.012.366/0001-72	31,00	31,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:00
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: METRO	Marca: RCM	Modelo: RCM
Descrição: CABO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 2,5MM2			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 2.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	557	55.012.366/0001-72	3,40	3,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:00
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo: PADO
Descrição: CADEADO, Descrição: corpo em latão maciço e haste em aço, com no mínimo uma chave, tamanho de 40mm,			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,40	Valor Total: 708,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	606	55.012.366/0001-72	35,40	35,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:00
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo: PADO
Descrição: CADEADO, Descrição: corpo em latão maciço e haste em aço, com no mínimo uma chave, tamanho de 50mm,			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 50,80	Valor Total: 508,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	639	55.012.366/0001-72	50,80	50,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:00
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo: PADO
Descrição: CADEADO, MATERIAL: LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE: AÇO TEMPERADO, COR: AMARELA, ALTURA: 30MM, LARGURA: [REDACTED]			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 31,65		Valor Total: 474,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	450	55.012.366/0001-72	31,65	31,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:00
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX FORT	Modelo: MAX FORT
Descrição: CAIXA D'ÁGUA, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO REDONDO, CAPACIDADE 1.000 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA, COR AZUL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 429,00		Valor Total: 2.145,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	694	55.012.366/0001-72	429,00	429,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:01
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX FORT	Modelo: MAX FORT
Descrição: CAIXA D'ÁGUA, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO REDONDO, CAPACIDADE 500 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA, COR AZUL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 279,00		Valor Total: 1.395,00

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	950	55.012.366/0001-72	279,00	279,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:01
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: GRANPLAST	Modelo: GRANPLAST
Descrição: CAIXA DES [REDACTED] BRANCA, CAPACIDADE 9 L, CARACTERÍSTICASADICIONAIS PEÇAS E ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 46,90	Valor Total: 2.345,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	616	55.012.366/0001-72	46,90	46,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:01
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: METALOSA	Modelo: METALOSA
Descrição: CARRINHO MÃO, MATERIAL CAÇAMBA CHAPA AÇO GALVANIZADO, MATERIAL CHASSI FERRO, MATERIAL PÉS FERRO, QUANTIDADE RODA 1 UN, TIPO RODA PNEU COM CÂMARA, CAPACIDADE CAÇAMBA 60 L			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	931	55.012.366/0001-72	300,00	300,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:01
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: LOREZETTI	Modelo: LOREZETTI
Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO, MATERIAL TERMOPLÁSTICO, VARIAÇÕES TEMPERATURA ÁGUA 4, COR BRANCA, POTÊNCIA 7.700 W, TENSÃO OPERAÇÃO 220 V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 97,00	Valor Total: 485,00	



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	435	55.012.366/0001-72	97,00	97,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:01
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: LOREZETTI	Modelo: LOREZETTI
Descrição: CHUVEIRO NÃO ELÉTRICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO COM BRAÇO, SEM REGISTRO, DIÂMETRO 4 POL, COR BRANCA, COMPRIMENTO BRAÇO 35 CM, BITOLA 1/2 E 3/4 POL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 291,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	817	55.012.366/0001-72	9,70	9,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:01
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRMEX	Modelo: FIRMEX
Descrição: Cola Cano Adesivo Plástico Pvc 17g			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,95	Valor Total: 678,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	008	55.012.366/0001-72	16,95	16,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:01
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRMEX	Modelo: FIRMEX
Descrição: COLA DE EMULSAO, BRANCA, SECAGEM RAPIDA - TUBO DE 1KG			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 996,00	

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	633	55.012.366/0001-72	24,90	24,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:01
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: COLHER PEDREIRO 8 POL.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17,95		Valor Total: 71,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	356	55.012.366/0001-72	17,95	17,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:01
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: N/A	Modelo: N/A
Descrição: COMPENSA [REDACTED] M, LARGURA 1,60 M, ESPESSURA 15 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHAPA RETANGULAR, TIPO NAVAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 234,25		Valor Total: 7.027,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	732	55.012.366/0001-72	234,25	234,25		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:01
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: N/A	Modelo: N/A
Descrição: COMPENSA [REDACTED] M, LARGURA 1,60 M, ESPESSURA 20 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHAPA RETANGULAR, TIPO NAVAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 297,00		Valor Total: 8.910,00



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	224	55.012.366/0001-72	297,00	297,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:02
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: BETEL	Modelo: BETEL
Descrição: CONECTOR DE COBRE 11MM P/ HASTE DE ATERRAMENTO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 20,40	Valor Total: 816,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	092	55.012.366/0001-72	20,40	20,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:02
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Conexão Hidráulica Joelho Esgoto 100mm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 432,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	645	55.012.366/0001-72	5,40	5,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:02
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Conexão Hidráulica Joelho Esgoto 40mm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 124,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	592	55.012.366/0001-72	1,55	1,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:02
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Conexão Hidráulica Joelho Esgoto 50mm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	956	55.012.366/0001-72	3,75	3,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:02
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Conexão Hidráulica Joelho Esgoto 75mm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 316,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	852	55.012.366/0001-72	3,95	3,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:02
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: STARRET	Modelo: STARRET
Descrição: DISCO CORTE, MATERIAL AÇO DIAMANTADO, DIÂMETRO 4 POL, DIÂMETRO FURO 1/2 POL, APLICAÇÃO USO GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, EIXO DE 1/2", ESPESSURA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 192,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	698	55.012.366/0001-72	6,40	6,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:02
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: METRO	Marca: STARRET	Modelo: STARRET
Descrição: Disco de serra circular para madeira, 110x20mm, com 24 dentes, furo: 20mm, espessura: 1.7mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,20	Valor Total: 284,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	732	55.012.366/0001-72	14,20	14,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:02
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: TAF	Modelo: TAF
Descrição: Disjuntor do tipo bipolar, de 25 A(amperes), Curva de disparo C , 3qA, 220V, cor branca. Deve estar de acordo com a ABNT NBR NM 60898.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,45	Valor Total: 823,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	850	55.012.366/0001-72	27,45	27,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:02
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: TAF	Modelo: TAF
Descrição: Disjuntor do tipo tripolar, de 20 A(amperes), Curva de disparo C , 3qA, 220V, cor branca. Deve estar de acordo com a ABNT NBR NM 60898.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	595	55.012.366/0001-72	35,00	35,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:02
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: TAF	Modelo: TAF
Descrição: Disjuntor tripolar termomagnético, corrente de 100 A, 690V-50/60Hz-3KA, caixa moldada, padrão DIN(IEC), com selo do Inmetro			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 147,95	Valor Total: 4.438,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	336	55.012.366/0001-72	147,95	147,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:03
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ENXADA, M[REDACTED]0, MATERIAL ENCAIXE CABO FERRO FUNDIDO, LARGURA 26 CM, ALTURA 18 CM, PESO 0,870 KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 57,50	Valor Total: 575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	193	55.012.366/0001-72	57,50	57,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:03
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: GALÃO	Marca: SUIÇA	Modelo: SUIÇA
Descrição: ESMALTE SINTETICO 3,6L (CORES DIVERSAS)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 82,00	Valor Total: 4.920,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	408	55.012.366/0001-72	82,00	82,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:03
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUGAR	Modelo: PLUGAR
Descrição: EXTENSÃO ELÉTRICA, TIPO PP PLANO, COMPRIMENTO 10 M, COMPONENTES 1 PLUGUE MACHOE 1 PLUGUE FÊMEA, FORMAÇÃO DO CABO 2 X 2,5 MM2, TENSÃO NOMINAL BIVOLT V, CORRENTE NOMINAL 20 A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	560	55.012.366/0001-72	38,00	38,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:03
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: 3F	Modelo: 3F
Descrição: Fechadura externa para porta de madeira. 1 Fechadura com 2 chaves Indicada para portas externas Com acabamento em inox polido. Possui maçaneta curva e espelho liso, adapt			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 51,95	Valor Total: 2.078,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	825	55.012.366/0001-72	51,95	51,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:03
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUGAR	Modelo: PLUGAR
Descrição: FILTRO DE LINHA C 5 TOMADAS BRANCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 54,85	Valor Total: 548,50	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	529	55.012.366/0001-72	54,85	54,85		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:03
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: PEÇA	Marca: RCM	Modelo: RCM
Descrição: FIO CABINHO FLEXÍVEL PP 2X4.0MM ROLO COM 100MTS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 348,90	Valor Total: 1.744,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	544	55.012.366/0001-72	348,90	348,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:03
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: ADERI	Modelo: ADERI
Descrição: FITA ADESI [REDACTED] FACE, LARGURA 18 MM, COMPRIMENTO 50 M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,15	Valor Total: 244,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	557	55.012.366/0001-72	8,15	8,15		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:03
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: FOX LUX	Modelo: FOX LUX
Descrição: FITA ISOLANTE, EM PVC, ALTA FUSÃO, ANTI-CHAMA, ALTA ADERÊNCIA, COR PRETO, EMBALAGEM ROLO 19MM X 10M, CONFORME NORMA NBR 5037.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,80	Valor Total: 376,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	235	55.012.366/0001-72	18,80	18,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:04
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRMEX	Modelo: FIRMEX
Descrição: FITA VEDA [REDACTED] RIMENTO 50 M, LARGURA 12 MM, ESPESSURA 0,06 A 0,08 MM, RESISTÊNCIA TEMPERATURA-200 A 260 °C, NORMAS TÉCNICAS ABNT, MIL SPEC T-27730-A			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,55		Valor Total: 196,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	940	55.012.366/0001-72	6,55	6,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:04
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: BETEL	Modelo: BETEL
Descrição: HASTE ATERRAMENTO, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, COMPRIMENTO 1.000 MM, DIÂMETRO 1/2 POL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	353	55.012.366/0001-72	16,00	16,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:04
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: ITATINGA	Modelo: ITATINGA
Descrição: IMPERMEABILIZANTE, COMPOSIÇÃO BÁSICA BASE ACRÍLICA, DENSIDADE 1,25 G/CM3, FUNÇÃO PROTEÇÃO CONTRA U [REDACTED] ARGAMASSA, COR BRANCA,			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 89,95		Valor Total: 899,50

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	271	55.012.366/0001-72	89,95	89,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:04
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR, TIPO SIMPLES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTERRUPTOR COMPLETO EXTERNO E INTERNO, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	950	55.012.366/0001-72	18,00	18,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:04
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: BLUKIT	Modelo: BLUKIT
Descrição: KIT COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXAS ACOPLADAS COMPOSTO DE MECANISMO DE ENTRADA MÁSTER FLUX, MECANISMO DE SAÍDA DUAL FLUSH, ACIONADOR EM ABS CROMADO COM CONJUNTO DE FIXAÇÃO UNIVERSAL, VEDANTE UNIVERSAL E SACHE DE SILICONE PARA LUBRIFICAÇÃO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 62,80	Valor Total: 942,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	677	55.012.366/0001-72	62,80	62,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:04
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: STARRET	Modelo: STARRET
Descrição: LÂMINA SERRA MANUAL, MATERIAL AÇO FLEXÍVEL, QUANTIDADE DENTES 32 DENTES POR POLEGADA, LARGURA 1			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 160,00	

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	789	55.012.366/0001-72	8,00	8,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:04
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: NITROLUX	Modelo: NITROLUX
Descrição: Lâmpada Led Bulbo 15w Branco Frio,Tensão: Bivolt, Bocal E27.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,95	Valor Total: 438,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	943	55.012.366/0001-72	10,95	10,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:04
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: NITROLUX	Modelo: NITROLUX
Descrição: Lâmpada Led Bulbo 20w Branco Frio,Tensão: Bivolt, Bocal E27.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 2.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	574	55.012.366/0001-72	11,80	11,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:04
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: NITROLUX	Modelo: NITROLUX
Descrição: Lâmpada Led Bulbo 36w Branco Frio,Tensão: Bivolt, Bocal E27.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	394	55.012.366/0001-72	22,00	22,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:04
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: NITROLUX	Modelo: NITROLUX
Descrição: Lâmpada Led Bulbo 40w Branco Frio,Tensão: Bivolt, Bocal E27.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 8.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	701	55.012.366/0001-72	42,00	42,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:05
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: MARI	Modelo: MARI
Descrição: Lavatório Mãos - Material: Louça, Altura: 190 MM, Comprimento: 450 MM, Cor: Branca, Largura: 350 MM, Características Adicionais: Com Coluna			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 168,80	Valor Total: 1.688,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	239	55.012.366/0001-72	168,80	168,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:05
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: NITROLUX	Modelo: NITROLUX
Descrição: LUMINÁRIA TUBULAR LED SOBREPOR. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: POTÊNCIA: 36W / COR BRANCO FRIO - 6500K / FLUXO LUMINOSO 3.200 LÚMENS / VIDA ÚTIL: 40.000 HORAS / ÂNGULO DE ILUMINAÇÃO: 360/ DIMENSÕES 120 X 7 X 3 CM / VOLTAGEM BIVOLT AUTOMÁTICO (110V - 220V).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 1.290,00	

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	868	55.012.366/0001-72	43,00	43,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:05
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA JARDIM , MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO 1/2 POL, ESPESSURA 1,5 MM, COMPRIMENTO 50 M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	298	55.012.366/0001-72	58,00	58,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:05
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: SUIÇA	Modelo: SUIÇA
Descrição: Massa Acrílica c/ 25kg. Indicado p/ nivelar e corrigir superfícies de paredes externas.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 94,80	Valor Total: 1.422,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	228	55.012.366/0001-72	94,80	94,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:05
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PÁ, MATERIAL CABO MADEIRA, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL, MATERIAL AÇO, FORMATO QUADRADA, TAMANHO 290 X 250 MM, COMPRIMENTO CABO 1,30 M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 50,95	Valor Total: 509,50	

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	846	55.012.366/0001-72	50,95	50,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:05
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: CARTELA	Marca: BETEL	Modelo: BETEL
Descrição: Parafuso Vaso Sanitário C/Bucha 10mm.Apresentação: Cartela com 2 conjuntos para lavatório e sanitário composto por: haste, porca calota, anilha e bucha (10 mm) com anel			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 124,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	263	55.012.366/0001-72	2,49	2,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:05
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: METRO	Marca: N/A	Modelo: N/A
Descrição: PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM) COM FRETE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 167,40	Valor Total: 16.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	293	55.012.366/0001-72	167,40	167,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:05
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: GRANPIA	Modelo: GRANPIA
Descrição: PIA, MATER TÉTICO, COMPRIMENTO 1,22 M, LARGURA 55 CM, QUANTIDADE CUBAS 1 U, ARGURA CUBAS 46 CM, PROFUNDIDADE CUBAS 14 CM, ESPESSURA 2 CM, MATERIAL CUBA AÇO INOX			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 264,65	Valor Total: 2.117,20	

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	065	55.012.366/0001-72	264,65	264,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:05
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PICARETA CHIBANCA COM CABO Picareta chibanca metálica, 4 libras com olho de 70 x 45 mm e cabo de madeira de 90 cm, fabricada em aço carbono especial forjado de alta qualidade e cabo com acabamento envernizado.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 138,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	067	55.012.366/0001-72	46,00	46,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:05
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: COLSON	Modelo: COLSON
Descrição: Pneu Carrinho Mão Material: Borracha , Tamanho: 3,50 X 8 , Características Adicionais: Com Câmara Ar, Aro Reforçado			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,50	Valor Total: 555,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	668	55.012.366/0001-72	55,50	55,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:06
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: KDK	Modelo: KDK
Descrição: PORTA, PA LARGURA 70 CM, ESPESSURA 3 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-OCA E LAMINADA EM CEREJEIRA, ALTURA 2,10 M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 273,60	Valor Total: 8.208,00	

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	177	55.012.366/0001-72	273,60	273,60		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:06
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: KDK	Modelo: KDK
Descrição: PORTA, PAI [REDACTED] LARGURA 80 CM, ESPESSURA 3 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-OCA E LAMINADA EM CEREJEIRA, ALTURA 2,10 M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 318,00	Valor Total: 9.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	380	55.012.366/0001-72	318,00	318,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:06
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: Prego 15x15, nas seguintes especificações mínimas: Composição: ferro ou aço carbono; Corpo liso, com cabeça; Ponta tipo diamante. Pacote com 1kg			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 27,40	Valor Total: 164,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	824	55.012.366/0001-72	27,40	27,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:06
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: METRO	Marca: DUDA	Modelo: DUDA
Descrição: FORRO TET [REDACTED] O 6.000 MM, LARGURA 200 MM, ESPESSURA 10 MM, TIPO LAMBRIL, COR BRANCA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 32,60	Valor Total: 9.780,00	



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	754	55.012.366/0001-72	32,60	32,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:06
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UND.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Quadro de distribuição de embutir, em resina termoplástica, para até 24 disjuntoresmonopolares. Linha Slim, com 02 barramentos tipo pente trifásico 63A de 12posições, barramentos de neutro e de proteção, com 02 trilhos padrão DIN nahorizontal, obturadores para módulos não utilizados, com tampa acrílica fosca.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 254,20	Valor Total: 5.084,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	045	55.012.366/0001-72	254,20	254,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:06
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Rastelo - em aço carbono com 14 dentes, com cabo de madeira de lei lixada medindo no mínimo 150cm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 144,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	115	55.012.366/0001-72	48,00	48,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:06
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: REFLETOR LED 100W: REFLETOR LED 100W BRANCO FRIO, TEMPERATURA DE COR DE 6500K, FLUXO LUMINOSO EFETIVO DE NO MÍNIMO 7.500 LM.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 88,20	Valor Total: 2.646,00	



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	502	55.012.366/0001-72	88,20	88,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:06
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: REFLETOR LED 50W: REFLETOR LED 50W BRANCO FRIO, TEMPERATURA DE COR DE 6500K, FLUXO LUMINOSO EFETIVO DE NO MÍNIMO 3.750 LM, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 75LM/W.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	543	55.012.366/0001-72	50,00	50,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:06
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON	Modelo: EXATRON
Descrição: Relé proteção sistema elétrico, tipo: fotoelétrico, potência: 1000 w, características adicionais: 1ªlinha,proteção contra furtos de tensão por varis, tensão nominal: 220 v			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 93,00	Valor Total: 27.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	057	55.012.366/0001-72	93,00	93,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:06
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 84 Unidade: UNIDADE Marca: ATLAS Modelo: ATLAS
Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA 100% POLIESTER, COMPRIMENTO 15CM, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,55 Valor Total: 251,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	106	55.012.366/0001-72	12,55	12,55		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:07
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85 Unidade: UNIDADE Marca: SUIÇA Modelo: SUIÇA
Descrição: SELADOR ACRÍLICO PREDIAL, LATA DE 18 LITROS, COM ANTIMOFO, RESISTENTE SOL, CHUVA, MAREIA,
INDIMENTO DE 125 A 175 M² POR DEMÃO, TEMPO DE SECAGEM AO TOQUE DE 30 MINUTO
Quantidade: 15 Valor Unit.: 90,65 Valor Total: 1.359,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	904	55.012.366/0001-72	90,65	90,65		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:07
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86 Unidade: UNIDADE Marca: SUIÇA Modelo: SUIÇA
Descrição: SELADOR TINTA PREDIAL, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO ACRÍLICO 3,6L
Quantidade: 15 Valor Unit.: 68,45 Valor Total: 1.026,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	273	55.012.366/0001-72	68,45	68,45		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:07
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 87 Unidade: UNIDADE Marca: HERC Modelo: HERC
Descrição: SIFÃO DUPLO, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO CORPO SANFONADO/ FLEXÍVEL, APLICAÇÃO LAVATÓRIO E
PIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA DE VEDAÇÃO POR ANÉIS PLÁSTICO
Quantidade: 40 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	450	55.012.366/0001-72	16,00	16,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:07
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88 Unidade: UNIDADE Marca: HERC Modelo: HERC
Descrição: SIFÃO;Especificações mínimas: Extensível simples, em plástico, para lavatório de banheiro.Garantia mínima de 30 (trinta)
anos contra defeitos de fabricação.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 5,40 Valor Total: 216,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	399	55.012.366/0001-72	5,40	5,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:07
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89 Unidade: UNIDADE Marca: FIRMEX Modelo: FIRMEX
Descrição: Silicone acético transparente. Adesivo selante de cura acética com antifungo e antimoho, vulcaniza a temperatura
ambiente utilizado para vedação.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 22,60 Valor Total: 452,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	415	55.012.366/0001-72	22,60	22,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:07
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: IMBRALIT	Modelo: IMBRALIT
Descrição: TELHA, MA [REDACTED] ULADA, COMPRIMENTO 244 CM, LARGURA 110 CM, ESPESSURA 5 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	380	55.012.366/0001-72	70,00	70,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:07
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: ANJO	Modelo: ANJO
Descrição: THINNER DILUENTE APLICADO NA LIMPEZA E NA DISSOLUÇÃO DE TINTAS E VERNIZES. 900ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 555,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	952	55.012.366/0001-72	18,50	18,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:07
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UND.	Marca: N/A	Modelo: N/A
Descrição: TIJOLO, MA [REDACTED] ADO, COMPRIMENTO 24 CM, LARGURA 14 CM, ESPESSURA 9,50 CM, QUANTIDADE FUROS 6 UN, APLICAÇÃO APARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LISO SEM RANHURAS			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 1,14	Valor Total: 45.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	141	55.012.366/0001-72	1,14	1,14		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 93 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:07
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

MUNICÍPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: LATÃO	Marca: SUIÇA	Modelo: SUIÇA
Descrição: Tinta látex, base água, sem cheiro, anti-mofo e lavável, acabamento semibrilho, CORES DIVERSAS, balde com 18 litros, interior, tendo na sua composição: Resina acrílica modificada, pigmentos ativos e inertes, coalescentes, espessantes, microbicidas não metálicos, outros aditivos e água. Rendimento mínimo de 50 m²/galão/demão			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 269,60	Valor Total: 13.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	966	55.012.366/0001-72	269,60	269,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:07
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: LATÃO	Marca: SUIÇA	Modelo: SUIÇA
Descrição: Tinta acrílica, componentes água/resina acrílica/pigmentos orgânicos e inorgânicos, aspecto físico líquido viscoso colorido, Cores Diversas, prazo validade 36 meses, aplicação pisos em geral - Lata 18 litros			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 125,00	Valor Total: 6.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	801	55.012.366/0001-72	125,00	125,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:07
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: GALÃO	Marca: SUIÇA	Modelo: SUIÇA
Descrição: Tinta Acrílica Premium Piso - Apresentação: Galão de 3,6 litros. Características: A base d'água, para utilização em alvenaria (interno e externo), madeira, metais, entre outros.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 93,60	Valor Total: 1.872,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	013	55.012.366/0001-72	93,60	93,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 96 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:08
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: SUIÇA	Modelo: SUIÇA
Descrição: TINTA SPRAY (CORES DIVERSAS) 400ML			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 1.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	279	55.012.366/0001-72	28,00	28,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:08
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: AGUIA	Modelo: AGUIA
Descrição: TORNEIRA, CORPO METAL, TIPO CURVA, DIÂMETRO 1/2 POL, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, APLICAÇÃO PIA DE BANCADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 93,65	Valor Total: 1.873,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	304	55.012.366/0001-72	93,65	93,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:08
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: AGUIA	Modelo: AGUIA
Descrição: TORNEIRA, MATERIAL CORPO PVC, DIÂMETRO 1/2 POL, APLICAÇÃO LAVATÓRIO, COR BRANCA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,85	Valor Total: 357,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	031	55.012.366/0001-72	17,85	17,85		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 99 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:08
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: AGUIA	Modelo: AGUIA
Descrição: TORNEIRA, MATERIAL CORPO PVC, DIÂMETRO 3/4 POL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COMBICO, APLICAÇÃO JARDIM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 111,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	612	55.012.366/0001-72	5,55	5,55		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 100 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:08
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Tubo 100 Mm Para Esgoto Barra Com 6m			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 110,95	Valor Total: 11.095,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	726	55.012.366/0001-72	110,95	110,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:22
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Tubo 25 Mm Para Esgoto Barra Com 6m			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,55	Valor Total: 1.755,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	038	55.012.366/0001-72	17,55	17,55		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 103 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:22
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Tubo 50 Mm Para Esgoto Barra Com 6m			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 48,95	Valor Total: 4.895,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	963	55.012.366/0001-72	48,95	48,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:22
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Tubo 40 Mm Para Esgoto Barra Com 6m			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 38,10	Valor Total: 3.810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	560	55.012.366/0001-72	38,10	38,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:22
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: MARLON	Modelo: MARLON
Descrição: Tubo em ferro galvanizado 1 1/4 C/6 metro			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 295,00	Valor Total: 14.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	298	55.012.366/0001-72	295,00	295,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 106 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:22
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Tubo pvc soldável 32mm com 6m.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 42,85	Valor Total: 4.285,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	533	55.012.366/0001-72	42,85	42,85		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 107 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:23
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: Vergalhão, Material Aço, Bitola 10 Mm, Comprimento 12 M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 5.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	464	55.012.366/0001-72	110,00	110,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:23
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: Vergalhão, Material Aço, Bitola 8 Mm, Comprimento 12 M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 2.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	478	55.012.366/0001-72	41,00	41,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 109 - ADJUDICADO - 04/06/2025 15:59:23
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: Vergalhão, Material Aço, Bitola 12 Mm, Comprimento 12 M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 99,20	Valor Total: 4.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	887	55.012.366/0001-72	99,20	99,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



PREGOEIRO: REJANE NUNES DA SILVA CAVALCANTE